

**Protokół nr 4/2023**  
**zdalnego posiedzenia**  
**Komisji Budżetu i Finansów**  
**w dniu 28 marca 2023 r., w godz. 9<sup>00</sup> – 92<sup>23</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**. Głosowanie odbyło się za pomocą programu eSesja.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu Komisji Budżetu i Finansów nr 3/2023 z dnia 7 marca 2023 roku.
5. Zaopiniowanie projektów uchwał na LII Sesję RP w Białogardzie w sprawie:
  - a) odwołania delegata Powiatu Białogardzkiego w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie,
  - b) wyznaczenia delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie,
  - c) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023.
6. Podjęcie decyzji w przedmiocie zdalnego trybu obradowania na kolejnym posiedzeniu Komisji.
7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

**Ad.2**

Obecność potwierdziło czterech członków Komisji, co wobec ustawowego składu Komisji, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

**Ad.3**

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów zapoznali się z porządkiem posiedzenia i nie zgłosili żadnych uwag.

**Ad.4**

**Członkowie Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęli protokół nr 3/2023 z dnia 7 marca 2023 roku.**

*Od tej chwili w posiedzeniu Komisji udział bierze pięciu członków Komisji.*

**Ad.5**

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na LII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

a) **odwołania delegata Powiatu Białogardzkiego w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie**, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał Komisję z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odwołania delegata Powiatu Białogardzkiego w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie.

Członek Komisji – **Piotr Kozicki** zapytał, co się takiego wydarzyło, że został zgłoszony wniosek w sprawie odwołania Radnego Andrzeja Siwka z delegata Powiatu w Stowarzyszeniu.

Wicestarosta – **Dominiki Kołodziejcki** oświadczył, że wpłynął wniosek grupy radnych do Przewodniczącego Rady w sprawie podjęcia uchwały w przedmiocie odwołania delegata Powiatu Białogardzkiego w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie. Za powód grupa podała, że pan Andrzej Siwek nie reprezentuje w sposób prawidłowy interesów Powiatu jako delegat. Nie przekazuje żadnych informacji odnośnie SISG Radzie. Uważa, że powinien dbać o interesy Powiatu.

Członek Komisji – **Piotr Kozicki** stwierdził, że Starosta również jest delegatem w Stowarzyszeniu i również nie przekazuje informacji Radzie.

Wicestarosta – **Dominiki Kołodziejcki** oświadczył, że Starosta pełni funkcję z urzędu tak jak np. Burmistrz czy Wójt, a radny Andrzej Siwek został wybrany jako delegat przez Radę Powiatu i ma pewne zobowiązania w stosunku do niej.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** stwierdził, że został złożony wniosek przez dziewięciu radnych, którzy nie widzą dalszej możliwości, aby Radny A. Siwek był dalej delegatem. To Rada zdecyduje, czy będzie dalej delegatem czy nie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odwołania delegata Powiatu Białogardzkiego w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odwołania delegata Powiatu Białogardzkiego w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie.

**Komisja Budżetu i Finansów większością głosów (za - 3 głosy, przeciw – 1 głos, wstrzymujący – 1 głos) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odwołania delegata Powiatu Białogardzkiego w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.**

b) **wyznaczenia delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie**, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyznaczenia delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyznaczenia delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie.

**Komisja Budżetu i Finansów większością głosów (za - 3 głosy, przeciw – 1 głos, wstrzymujący – 1 głos) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzkie w sprawie wyznaczenia delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.**

c) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Skarbnik – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023.

**Komisja Budżetu i Finansów większością głosów (za - 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, 1 radny nie brał udziału w głosowaniu) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.6**

Przewodniczący Komisji – **Jerzy Żuk** zaproponował, aby następne posiedzenie komisji odbyło się w trybie zdalnym. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie.

**Członkowie Komisji Budżetu i Finansów większością głosów (za - 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, 1 radny nie brał udziału w głosowaniu) pozytywnie zaopiniowali zgłoszoną propozycję.**

Przewodniczący Komisji – **Jerzy Żuk** stwierdził, że następne posiedzenie Komisji odbędzie się trybie zdalnym.

#### **Ad.7**

*Spraw różnych nie wniesiono.*

#### **Ad.8**

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała  
Violetta Adameczewska

Przewodniczący  
Komisji Budżetu i Finansów

Jerzy Żuk

*Komisja jednogłośnie  
zaakceptowała Protokół. JZK*

